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Курс 7
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Закрепленная кафедра -

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
Др

Экспер
тное

По
плану

С преп. СР
Обяз.
часть

Вар.
часть

Обяз.
часть

Вар.
часть

Итого Лек Лаб Пр ИЗ ИП СР Итого Лек Лаб Пр ИЗ ИП СР Итого Лек Лаб Пр ИЗ ИП СР Итого Лек Лаб Пр ИЗ ИП СР Итого Лек Лаб Пр ИЗ ИП СР Итого Лек Лаб Пр ИЗ ИП СР Итого Лек Лаб Пр ИЗ ИП СР Итого Лек Лаб Пр ИЗ ИП СР Итого Лек Лаб Пр ИЗ ИП СР Итого Лек Лаб Пр ИЗ ИП СР Итого Лек Лаб Пр ИЗ ИП СР Итого Лек Лаб Пр ИЗ ИП СР Итого Лек Лаб Пр ИЗ ИП СР Итого Лек Лаб Пр ИЗ ИП СР Код Наименование Компетенции

ОП.ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 8927 8927 6489 2438 100% 0% 100% 0% 574 456 118 734 576 158 560 448 112 672 560 112 672 448 224 840 560 280 640 432 208 810 540 270 626 432 194 766 560 206 739 245 14 268 212 847 254 14 372 207 258 82 102 74 189 58 68 63

ООО.Основное общее образование 6404 6404 4620 1784 6404 4620 516 408 108 668 520 148 528 416 112 632 520 112 624 416 208 780 520 260 600 400 200 750 500 250 580 400 180 726 520 206

+ ОД.01.01 Русский язык. Родной язык 2468A 916 916 704 212 916 704 90 80 10 110 100 10 90 80 10 110 100 10 96 64 32 120 80 40 72 48 24 90 60 30 48 32 16 90 60 30 98 Музыкальный кадетский корпус

+ ОД.01.02 Литература. Родная литература 2468A 580 580 432 148 580 432 58 48 10 70 60 10 58 48 10 70 60 10 48 32 16 60 40 20 48 32 16 60 40 20 48 32 16 60 40 20 98 Музыкальный кадетский корпус

+ ОД.01.03 Иностранный язык (английский язык) 2468A 508 508 360 148 508 360 42 32 10 50 40 10 42 32 10 50 40 10 48 32 16 60 40 20 48 32 16 60 40 20 48 32 16 60 40 20 98 Музыкальный кадетский корпус

+ ОД.01.04 Второй иностранный язык (итальянский язык) 2468A 274 274 180 94 274 180 26 16 10 30 20 10 26 16 10 30 20 10 24 16 8 30 20 10 24 16 8 30 20 10 24 16 8 30 20 10 98 Музыкальный кадетский корпус

+ ОД.01.05 История России. Всеобщая история 2468A 508 508 360 148 508 360 42 32 10 50 40 10 42 32 10 50 40 10 48 32 16 60 40 20 48 32 16 60 40 20 48 32 16 60 40 20 98 Музыкальный кадетский корпус

+ ОД.01.06 Обществознание 468A 218 218 144 74 218 144 26 16 10 30 20 10 24 16 8 30 20 10 24 16 8 30 20 10 24 16 8 30 20 10 98 Музыкальный кадетский корпус

+ ОД.01.07 География 2468A 328 328 216 112 328 216 26 16 10 30 20 10 26 16 10 30 20 10 24 16 8 30 20 10 24 16 8 30 20 10 48 32 16 60 40 20 98 Музыкальный кадетский корпус

+ ОД.01.08 Математика 24 440 440 360 80 440 360 90 80 10 150 100 50 90 80 10 110 100 10 98 Музыкальный кадетский корпус

+ ОД.01.09 Алгебра 68A 452 452 324 128 452 324 72 48 24 90 60 30 72 48 24 90 60 30 58 48 10 70 60 10 98 Музыкальный кадетский корпус

+ ОД.01.10 Геометрия 68A 308 308 216 92 308 216 48 32 16 60 40 20 48 32 16 60 40 20 42 32 10 50 40 10 98 Музыкальный кадетский корпус

+ ОД.01.11 Информатика 68A 162 162 108 54 162 108 24 16 8 30 20 10 24 16 8 30 20 10 24 16 8 30 20 10 98 Музыкальный кадетский корпус

+ ОД.01.12 Физика 68A 162 162 108 54 162 108 24 16 8 30 20 10 24 16 8 30 20 10 24 16 8 30 20 10 98 Музыкальный кадетский корпус

+ ОД.01.13 Биология 2468A 266 266 180 86 266 180 24 16 8 28 20 8 24 16 8 28 20 8 24 16 8 30 20 10 24 16 8 30 20 10 24 16 8 30 20 10 98 Музыкальный кадетский корпус

+ ОД.01.14 Химия 8A 206 206 144 62 206 144 48 32 16 60 40 20 48 32 16 50 40 10 98 Музыкальный кадетский корпус

+ ОД.01.15 Изобразительное искусство 246 150 150 108 42 150 108 22 16 6 26 20 6 22 16 6 26 20 6 24 16 8 30 20 10 98 Музыкальный кадетский корпус

+ ОД.01.16 Музыка 246 150 150 108 42 150 108 22 16 6 26 20 6 22 16 6 26 20 6 24 16 8 30 20 10 98 Музыкальный кадетский корпус

+ ОД.01.17 Физическая культура 2468A 482 482 360 122 482 360 38 32 6 46 40 6 38 32 6 46 40 6 48 32 16 60 40 20 48 32 16 60 40 20 48 32 16 50 40 10 98 Музыкальный кадетский корпус

+ ОД.01.18 Основы безопасности и защиты Родины 8A 104 104 72 32 104 72 24 16 8 30 20 10 24 16 8 26 20 6 98 Музыкальный кадетский корпус

+ ОД.01.19 Технология 24 88 88 64 24 88 64 14 8 6 26 20 6 22 16 6 26 20 6 98 Музыкальный кадетский корпус

+ ОД.01.20
Основы духовно-нравственной культуры
народов России

2 48 48 36 12 48 36 22 16 6 26 20 6 98 Музыкальный кадетский корпус

+ ОД.01.21 Труд (технология) 6 54 54 36 18 54 36 24 16 8 30 20 10 98 Музыкальный кадетский корпус

СОО.Среднее общее образование 2523 2523 1869 654 2523 1869 58 48 10 66 56 10 32 32 40 40 48 32 16 60 40 20 40 32 8 60 40 20 46 32 14 40 40 739 245 14 268 212 847 254 14 372 207 258 82 102 74 189 58 68 63

+ ОУП Обязательные учебные предметы CCCDE B
CCCCC

C
BBBCD

EE
1911 1911 1404 507 1911 1404 718 243 14 253 208 815 250 14 354 197 216 80 88 48 162 54 54 54

+ ОУП.01 Русский язык C 141 141 100 41 141 100 51 17 17 17 90 22 44 24 99 Отделение среднего

+ ОУП.02 Литература C B 183 183 134 49 183 134 94 34 34 26 89 22 44 23 99 Отделение среднего

+ ОУП.03 Математика E B 296 296 217 79 296 217 76 17 34 25 80 22 44 14 86 32 32 22 54 18 18 18 99 Отделение среднего

+ ОУП.04 Иностранный язык BC 131 131 78 53 131 78 55 17 17 21 76 22 22 32 98 Музыкальный кадетский корпус

+ ОУП.05 Информатика DE 209 209 146 63 209 146 51 17 17 17 56 22 22 12 48 16 16 16 54 18 18 18 98 Музыкальный кадетский корпус

+ ОУП.06 Физика C 131 131 95 36 131 95 76 34 6 11 25 55 22 6 16 11 99 Отделение среднего

+ ОУП.07 Химия C 106 106 78 28 106 78 51 17 6 11 17 55 22 6 16 11 99 Отделение среднего

+ ОУП.08 Биология C 100 100 78 22 100 78 46 17 2 15 12 54 22 2 20 10 99 Отделение среднего

+ ОУП.09 История D 174 174 150 24 174 150 38 17 17 4 54 22 22 10 82 32 40 10 99 Отделение среднего

+ ОУП.10 Обществознание C 126 126 78 48 126 78 72 17 17 38 54 22 22 10 99 Отделение среднего

+ ОУП.11 География C 80 80 68 12 80 68 36 17 17 2 44 12 22 10 99 Отделение среднего

+ ОУП.12 Физическая культура B C 90 90 78 12 90 78 36 12 22 2 54 6 38 10 99 Отделение среднего

+ ОУП.13 Основы безопасности и защиты Родины C 90 90 68 22 90 68 36 10 24 2 54 12 22 20 99 Отделение среднего

+ ОУП.14 Астрономия E 54 54 36 18 54 36 54 18 18 18 98 Музыкальный кадетский корпус

+ ДУП
Дополнительные учебные предметы,
курсы по выбору

22446
688AA

CE
612 612 465 147 612 465 58 48 10 66 56 10 32 32 40 40 48 32 16 60 40 20 40 32 8 60 40 20 46 32 14 40 40 21 2 15 4 32 4 18 10 42 2 14 26 27 4 14 9

+ ДУП.01 Музыкальная литература 2468A 252 252 212 40 252 212 32 32 36 36 16 16 20 20 24 16 8 30 20 10 20 16 4 30 20 10 24 16 8 20 20 98 Музыкальный кадетский корпус

+ ДУП.02 Кубановедение 2468A 238 238 180 58 238 180 26 16 10 30 20 10 16 16 20 20 24 16 8 30 20 10 20 16 4 30 20 10 22 16 6 20 20 98 Музыкальный кадетский корпус

+ ДУП.03 Второй иностранный язык CE 122 122 73 49 122 73 21 2 15 4 32 4 18 10 42 2 14 26 27 4 14 9 98 Музыкальный кадетский корпус

ПП.ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 3496 3496 2621 875 3496 2621 146 80 48 18 174 101 60 13 136 80 48 8 168 100 60 8 160 64 48 48 182 80 60 42 192 16 64 48 64 212 20 75 60 57 206 20 92 48 46 256 26 94 60 76 144 2 60 51 31 275 13 87 66 109 534 94 234 48 158 711 103 357 54 197

ОГСЭ.Общий гуманитарный и социально-экономический учебный цикл 519 519 352 167 519 352 231 60 100 71 288 60 132 96

+ ОГСЭ.01 Основы философии D 72 72 48 24 72 48 72 24 24 24 99 Отделение среднего ОК 1; ОК 3; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 12

+ ОГСЭ.02 История E 99 99 66 33 99 66 99 24 42 33 99 Отделение среднего ОК 1; ОК 3; ОК 4; ОК 6; ОК 8; ОК 12

+ ОГСЭ.03 Психология общения D 44 44 32 12 44 32 44 16 16 12 99
Отделение среднего
профессионального образования

ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ОК 12; ПК 2.1; ПК 2.2; 
ПК 2.3; ПК 2.4; ПК 2.5; ПК 2.6; ПК 2.7; ПК 2.8; ПК 2.9

+ ОГСЭ.04 Иностранный язык E 180 180 120 60 180 120 72 16 32 24 108 36 36 36 98 Музыкальный кадетский корпус ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 8; ОК 9; ПК 2.8

+ ОГСЭ.05 Физическая культура D E 124 124 86 38 124 86 43 4 28 11 81 54 27 99 Отделение среднего ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 6; ОК 8; ОК 10

П.Профессиональный учебный цикл 2977 2977 2269 708 2977 2269 146 80 48 18 174 101 60 13 136 80 48 8 168 100 60 8 160 64 48 48 182 80 60 42 192 16 64 48 64 212 20 75 60 57 206 20 92 48 46 256 26 94 60 76 144 2 60 51 31 275 13 87 66 109 303 34 134 48 87 423 43 225 54 101

ОП.Общепрофессиональные дисциплины 901 901 645 256 901 645 36 32 4 46 41 5 40 32 8 48 40 8 48 32 16 60 40 20 48 16 16 16 60 20 20 20 48 16 16 16 58 20 20 18 17 2 15 33 5 17 11 118 26 54 38 241 43 122 76

+ ОП.01 Сольфеджио E
2468AB

CD
512 512 380 132 512 380 36 32 4 46 41 5 40 32 8 48 40 8 48 32 16 60 40 20 24 16 8 30 20 10 24 16 8 28 20 8 17 2 15 33 5 17 11 24 4 12 8 54 8 28 18 98 Музыкальный кадетский корпус

ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 5; ОК 8; ОК 9; ОК 10; ОК 11; ПК 1.1; ПК 1.3; ПК 
1.5; ПК 2.2; ПК 2.7

+ ОП.02 Элементарная теория музыки 8A 108 108 72 36 108 72 24 16 8 30 20 10 24 16 8 30 20 10 98 Музыкальный кадетский корпус
ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ПК 1.1; ПК 1.4; ПК 2.2; 
ПК 2.7

+ ОП.03 Гармония E D 72 72 52 20 72 52 24 2 14 8 48 4 32 12 98 Музыкальный кадетский корпус
ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ПК 1.1; ПК 1.4; ПК 2.2; 
ПК 2.7

+ ОП.04 Анализ музыкальных произведений E D 53 53 37 16 53 37 22 4 12 6 31 4 17 10 98 Музыкальный кадетский корпус
ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ПК 1.1; ПК 1.4; ПК 2.2; 
ПК 2.4; ПК 2.7

+ ОП.05 Музыкальная информатика E 54 54 36 18 54 36 54 9 27 18 98 Музыкальный кадетский корпус
ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ПК 1.3; ПК 1.8; ПК 2.5

+ ОП.06 Безопасность жизнедеятельности E 102 102 68 34 102 68 48 16 16 16 54 18 18 18 99
Отделение среднего
профессионального образования

ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ПК 1.1; ПК 1.2; ПК 1.3; 
ПК 1.4; ПК 1.5; ПК 1.6; ПК 1.7; ПК 1.8; ПК 2.1; ПК 2.2; ПК 2.3; ПК 2.4; ПК 2.5; 
ПК 2.6; ПК 2.7; ПК 2.8; ПК 2.9

ПМ.Профессиональные модули 2076 2076 1624 452 2076 1624 110 48 48 14 128 60 60 8 96 48 48 120 60 60 112 32 48 32 122 40 60 22 144 48 48 48 152 55 60 37 158 4 76 48 30 198 6 74 60 58 127 45 51 31 242 8 70 66 98 185 8 80 48 49 182 103 54 25

+ ПМ.01 Модуль 1

+  ПМ.01 Исполнительская деятельность

22244
46668
88AAA
CCCEE

E

22446
688AA
ACCDD

EEE

22446
6889A
ABBBC
CDDE

1978 1978 1562 416 1978 1562 110 48 48 14 128 60 60 8 96 48 48 120 60 60 112 32 48 32 122 40 60 22 144 48 48 48 152 55 60 37 158 4 76 48 30 198 6 74 60 58 127 45 51 31 176 48 66 62 153 56 48 49 182 103 54 25

+ МДК.01.01 Специальный инструмент
2468AC

E
D B 600 600 506 94 600 506 36 32 4 42 40 2 32 32 40 40 40 32 8 46 40 6 48 32 16 52 40 12 40 32 8 48 40 8 38 34 4 56 44 12 38 32 6 44 36 8 98 Музыкальный кадетский корпус

+ МДК.01.02 Ансамблевое исполнительство
2468AC

E
BD 394 394 320 74 394 320 20 16 4 22 20 2 16 16 20 20 24 16 8 26 20 6 48 32 16 43 35 8 24 16 8 28 20 8 30 28 2 34 26 8 27 24 3 32 31 1 98 Музыкальный кадетский корпус

+ МДК.01.03 Дополнительный инструмент - фортепиано E 2468AC 328 328 253 75 328 253 20 16 4 22 20 2 16 16 20 20 24 16 8 26 20 6 24 16 8 29 20 9 22 16 6 26 20 6 21 17 4 32 22 10 20 16 4 26 18 8 98 Музыкальный кадетский корпус

+ МДК.01.04
История исполнительского искусства,
инструментоведение,изучение родственных
инструментов

A 9 44 44 36 8 44 36 16 4 12 28 6 14 8 98 Музыкальный кадетский корпус

+ МДК.01.05
Оркестровый класс, работа с оркестровыми
партиями

2468AC
E

D B 578 578 413 165 578 413 34 32 2 42 40 2 32 32 40 40 24 16 8 24 20 4 24 16 8 28 20 8 56 48 8 68 40 28 38 17 21 54 22 32 52 16 36 62 54 8 98 Музыкальный кадетский корпус

+ МДК.01.06 Дирижирование и чтение оркестровых партитур 34 34 34 34 34 16 16 18 18 98 Музыкальный кадетский корпус

+ УП.03.01 Оркестровый класс
2468AC

E
D 323 323 314 9 323 314 36 36 36 36 18 18 18 18 16 16 20 20 16 16 20 20 16 12 4 20 15 5 17 17 22 22 32 32 36 36 98 Музыкальный кадетский корпус

+ УП.03.02 Ансамблевое исполнительство
2468AC

E
253 253 253 253 253 18 18 18 18 18 18 18 18 16 16 20 20 16 16 20 20 16 16 20 20 17 17 22 22 16 16 18 18 98 Музыкальный кадетский корпус

+ ПП.01.01 Производственная исполнительская практика
2468AC

E
396 396 396 396 396 36 36 72 72 72 72 72 72 72 72 36 36 36 36 98 Музыкальный кадетский корпус

+  ПМ.02 Педагогическая деятельность CCD D 98 98 62 36 98 62 66 8 22 36 32 8 24

+ МДК.02.01
Педагогические основы преподавания
творческих дисциплин

C 66 66 30 36 66 30 66 8 22 36 98 Музыкальный кадетский корпус

+ МДК.02.02
Учебно-методическое обеспечение учебного
процесса

D 32 32 32 32 32 32 8 24 98 Музыкальный кадетский корпус

+ УП.03.03 Учебная практика по педагогической работе D 6 6 6 6 6 6 6 98 Музыкальный кадетский корпус

+ ПП.02.01 Производственная педагогическая практика C 22 22 22 22 22 22 22 98 Музыкальный кадетский корпус

+ ПДП Производственная практика(преддипломная) E 36 36 36 36 36 18 18 18 18 98 Музыкальный кадетский корпус

ОК 1; ОК 2; ОК 3; ОК 4; ОК 5; ОК 6; ОК 7; ОК 8; ОК 9; ОК 12; ПК 1.1; ПК 1.2; 
ПК 1.3; ПК 1.4; ПК 1.5; ПК 1.6; ПК 1.7; ПК 1.8; ПК 2.1; ПК 2.2; ПК 2.3; ПК 2.4; 
ПК 2.5; ПК 2.6; ПК 2.7; ПК 2.8; ПК 2.9

ГИА.Государственная итоговая аттестация 108 108 12 96 108 12 108 12 96

+ ГИА.01
Защита выпускной квалификационной работы
"Исполнение сольной программы"

36 36 4 32 36 4 36 4 32 98 Музыкальный кадетский корпус

+ ГИА.02 Государственные экзамены 72 72 8 64 72 8 72 8 64

+ ГИА.02.01(Г)
"Ансамбль" по междисциплинарному курсу
"Ансамблевое исполнительство"

36 36 4 32 36 4 36 4 32 98 Музыкальный кадетский корпус

+ ГИА.02.02(Г)
"Педагогическая деятельность" по
профессиональному модулю "Педагогическая
деятельность"

36 36 4 32 36 4 36 4 32 98 Музыкальный кадетский корпус

План Учебный план ППССЗ СПО 'Учебный план 2022 года набора (7 класс) от 21.02.2024.plx', код специальности 53.02.03.03, год начала подготовки 2022


